otorgada ante el Notario Noveno del cantón 
Cuenca, el 23 de Junio del 2011. Fue aprobada 
por la intendencia de Compañías mediante 
Resolución No. SC.DIC.C.11. 481 de 6 JUL 2011 

El capital actual de la compañía es de VEINTE MIL 
OCHOCIENTOS dólares de los Estados Unidos de 
América, (US $20.800,00) dividido en veinte mil 
ochocientas acciones de un dólar cada una. 

Cuenca, 6 JUL 2011 

Dr. Santiago Jaramillo Mato, 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE CUENCA